Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00066 | Caderno 1

Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025
Processo Administrativo nº 001CE/2025

O Município de Barro Alto/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 001/2025. Objeto:
Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de mão de obra terceirizada,
abrangendo quinze categorias profissionais (limpeza e conservação, pedreiros, carpinteiros, serralheiros, eletricistas, pintores,
portaria e vigilância patrimonial, condutores de veículos, operadores de máquinas pesadas, jardineiros, encarregado geral,
servente prático, ajudante de serviços gerais, copeiras e trabalhador braçal), totalizando estimativa mensal de 32.500 horas de
trabalho, incluindo fornecimento de uniformes, EPIs e ferramentas. Sessão: 30/06/2025, às 09h00min. Tipo: Menor Preço Global.
Informações e Edital: https://bnc.org.br/ // https://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmbarroalto/diario //
licitacoes@barroalto.ba.gov.br. David Monteiro Reis da Silva  – Agente de Contratação.

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4ED7ED4301946247396C06D1CAC5C4C6

		2025-06-04T09:36:26-0300